ПРОТОКОЛ

«Об итогах продажи посредством публичного предложения здания лыжной базы и земельного участка, расположенных по адресу: УР, г. Глазов, ул. Набережная, д. 19»
Место проведения: УР, г. Глазов, ул. Школьная, 19/30.
Дата проведения: 02 июня 2017 г., время: _10___ часов __00__ минут.

Дата подведения итогов: 05 июня 2017 г.
Продавец имущества: Муниципальное образование «Город Глазов», представляемое Управлением имущественных отношений Администрации города Глазова.
Объекты приватизации: здание лыжной базы, общей площадью 782,5 кв.м.,  кадастровый номер объекта: 18:28:000003:685 и земельный участок, общей площадью 11 975 кв.м., кадастровый номер: 18:28:000003:485, расположенные по адресу: УР, г. Глазов, ул. Набережная, д. 19.
Цена первоначального предложения: 4 210 000,00 (Четыре миллиона двести десять тысяч) рублей.
Величина снижения цены первоначального предложения «шаг понижения» - 421 000,00 рублей.
Величина повышения цены «шаг аукциона» - 210 500,00 рублей.

Цена отсечения 2 105 000,00 рублей.

Присутствовали члены комиссии по определению претендентов участниками и победителя продажи посредством публичного предложения по продаже здания лыжной базы и земельного участка, расположенные по адресу: УР, г. Глазов, ул. Набережная, д. 19, созданной распоряжением Управления имущественных отношений Администрации г. Глазова от 29 мая 2017 г. № 01-04/0058.
О.В. Матвеева - председатель комиссии.

Члены комиссии: О.М. Антипова, Т.А. Беляева, И.Б Хальфеева.
Ведущий: О.М. Антипова.
	Карточка, №
	Наименование участников

	Карточка

№ 1
	Чирков Алексей Игоревич,  действующий на основании паспорта

	Карточка

№ 2
	ООО «Иж-Газ-Сервис» в лице директора Вахрушева Андрея Владимировича, действующего на основании Устава

1. В ходе продажи посредством публичного предложения здания лыжной базы и земельного участка, расположенных по адресу: УР, г. Глазов, ул. Набережная, д. 19, установлена минимальная цена предложения (цена отсечения), указанная участником - карточка № 2, которая составила 2 105 000,00 (Два миллиона сто пять тысяч)  рублей.

2. Муниципальное образование «Город Глазов», представляемое Управлением имущественных отношений Администрации города Глазова, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице начальника Управления имущественных отношений О.В. Матвеевой и победитель продажи ООО «Иж-Газ-Сервис» в лице директора Вахрушева Андрея Владимировича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», обязуются не позднее чем через 5 рабочих дней с даты проведения продажи посредством публичного предложения заключить договор купли-продажи имущества.
Ведущий:               О.М. Антипова            /___________________/
Председатель комиссии: О.В. Матвеева  /__________________/
Члены комиссии:   О.М. Антипова       /__________________/
         Т.А. Беляева         /__________________/

И.Б. Хальфеева  /__________________/
Победитель продажи: /_____________/_________________________/